[bookmark: _GoBack][image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024                                            № 540-п                                           г. Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 29.10.2020 № 665-п «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда Администрации Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку постановления Администрации Кежемского района от 29.10.2020 № 665-п «Об утверждении Порядка использования резервного фонда Администрации Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 21.06.2022 №449-п), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Мартыненко Р.Н., Щеголева Н.Ю.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Шишкина А.И. – первого заместителя Главы Кежемского района, председателя комиссии;
- Болдыреву Н.Н. – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Кежемского района;
- Радыгина Н.В. – заместителя Главы Кежемского района по общественно-политической работе;
- Фраиндт С.А. – заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам.
1.3. Должность Шнайдера А.Ф. изложить в следующей редакции: «заместитель Главы Кежемского района по социальным вопросам, заместитель председателя»
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия
Главы района							                     А. И. Шишкин

image1.jpeg